П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на оказание консультационных услуг по подготовке документов и

техническому сопровождению проекта создания

Евразийской перестраховочной компании

14 июня 2022 г.            № 1021/1

Председательствовал:

Заместитель председателя конкурсной комиссии по закупке консультационных

услуг по подготовке документов и техническому сопровождению проекта создания

Евразийской перестраховочной компании (далее – конкурсная комиссия),

заместитель директора Департамента торговой политики

К. Касымали уулу

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Фетисова

Екатерина Михайловна

- начальник отдела аналитики и взаимодействия

с деловым сообществом Департамента торговой

политики;

Петренко

Мария Валентиновна

- заместитель начальника отдела аналитики и

взаимодействия с деловым сообществом

Департамента торговой политики (секретарь

конкурсной комиссии).

1. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии от 21 апреля 2022 года № 147.

2. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание консультационных услуг по подготовке документов и техническому

сопровождению проекта создания Евразийской перестраховочной компании (далее

– Конкурс) проводит конкурсная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская,

д. 2, стр. 1,

14 июня 2022 года в 13.30 часов по московскому времени.

2

3. До окончания указанного в извещении о проведении Конкурса срока подачи

заявок на участие в Конкурсе была представлена 1 (одна) заявка на участие

в Конкурсе. Предоставление заявки зафиксировано в Журнале регистрации заявок

на участие в Конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в Конкурсе).

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

4. Непосредственно перед процедурой вскрытия конверта с заявкой

на участие в Конкурсе изменений и отзывов ранее поданных заявок, а также других

заявок подано не было.

5. Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 2 июня 2022 года в 15.34).

Наименование организации: Коллегия адвокатов «Монастырский, Зюба,

Степанов и Партнеры».

Место нахождения и почтовый адрес: 121099, г. Москва, Новинский бульвар,

д. 3, стр. 1.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты, пронумерованы, скреплены

печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых

к заявке согласно описи – 57 (пятьдесят семь).

№ Перечень документов, представленных в заявке

участником размещения заказа

1. Опись документов

2.  Заявка на участие в конкурсе

3. Квалификационная анкета участника размещения заказа

4. Резюме Александрова А.Ю.

5. Резюме Зюбы А.И.

6. Резюме Шубиной Е.В.

7. Резюме Ананьева Д.В.

8. Предложения участника о качестве оказываемых услуг и иные предложения

об условиях исполнения договора

9. Выписка из ЕГРЮЛ от 13.05.2022

10. Копия Протокола № 2/2021-СА от 20.12.2021 на руководителя

А.Ю. Александрова

11. Копия Бухгалтерского баланса и Отчета о финансовых результатах за 2021 г.

с приложением документа, подтверждающего его приемку в электронном

виде

12. Копия справки об отсутствии у участника задолженности по начисленным

налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня

от 24.05.2022

3

13. Копия Свидетельства о государственной регистрации в ИФНС

14. Копия Свидетельства о государственной регистрации в Минюсте

15. Копия Свидетельства о регистрации в налоговом органе

16. Копия Устава

17. Копия адвокатского удостоверения А.Ю. Александрова

18. Копия протокола № 3 от 07.08.2015 о принятии адвоката А.Ю. Александрова

в состав МЗС

19. Опыт МЗС в сфере корпоративного права

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия

оценки и сопоставления заявок

на участие в Конкурсе

Предложение участника размещения заказа

1. Цена договора

1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч)

рублей 00 копеек

2. Квалификация участника Подтверждается документально.

Предоставлена Квалификационная анкета

участника размещения заказа (по форме № 3)

6. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе

14 июня 2022 г.

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://eec.eaeunion.org.

Приложение на 1 л.

Заместитель председателя

конкурсной комиссии:                                           ________________К. Касымали уулу

Член конкурсной комиссии:                                  ________________ Е.М. Фетисова

Секретарь конкурсной комиссии:                         ________________ М.В. Петренко

4

Приложение 1

К Протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в Конкурсе

от 14 июня 2022 года № 1021/1

Журнал регистрации заявок

на участие в открытом конкурсе на оказание консультационных услуг по подготовке документов и техническому

сопровождению проекта создания Евразийской перестраховочной компании

Регистрационный

номер заявки

Дата и время

подачи заявки

Наименование

участника

размещения

заказа

Ф.И.О. лица,

вручившего

конверт с заявкой

Подпись

лица,

вручившего

конверт

с заявкой

Примечания

1 02.06.2022

15:34

Коллегия

адвокатов

«Монастырский,

Зюба, Степанов и

Партнеры»

Трежкин А.А.